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Punte per trapano SDS- m

PLUS S4L

Immagini prodotto

NN e

( —

Descrizione Breve

PUNTE SDS-PLUS S4L

e PER CEMENTO, MURO
e PER TRAPANO A PERCUSSIONE
e LUNGA DURATA
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e IN METALLO

Descrizione

MISURE DISPONIBILI:

e S4L 6X160
e S4L 8X160
e S4L 10X160

Ulteriori informazioni

SKU

Misura
Quantita
Pezzi per Confezione
Produttore
Tipo di prezzo
Modello
Materiale
Diametro
Condizione
Peso

Altezza cm
Larghezza cm
Profondita cm

Marche

punte.s4l
No

No

No

No
Prezzo al pz.
No
Acciaio
10
Nuovo
0.2000
No

No

No

No
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Opzioni addizionali

Seleziona il diametro

10x 160

10x 210

10 x 260

12x120

5x110

6x110

6x210

6 x 260

8x 110

8 x 260
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4,00 €

4,90 €

6,60 €

6,90 €

2,90 €

2,90 €

3,90 €

5,90 €

3,50 €

5,90 €
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